
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Asignaciones Complementarias Mayo/2020 - Secretaría de Posgrado de la Facultad de
Derecho

 
VISTO:  Las Resoluciones Nº 471/95 y Nº10/96 y Nº158/96, ambas del H. Consejo Superior de la UNC, que autorizan el pago
de Asignaciones Complementarias a personal Docente de la UNC;

Y las disposiciones del Decreto Nº366/06 que autoriza el pago de Complemento en concepto de Hora Extra a personal No
Docente de la UNC que presta servicios en la Facultad de Derecho;

 

Y CONSIDERANDO:

La solicitud formulada por las Autoridades de la Secretaría de Posgrado de la Facultad de Derecho para aprobar el pago de
Asignaciones Complementarias con haberes del mes de MAYO de 2020, a fin de cubrir las necesidades de apoyo Docente y No
Docente;

Que la Secretaria de Posgrado cuenta con fondos provenientes de Fuente 16 suficientes para atender la erogación que se trata:

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

RESUELVE

Artículo 1: Aprobar el pago, con haberes del mes de MAYO/20 y afectando fondos provenientes de Recursos Propios (Fuente
16) de la Secretaría de Posgrado, consistente en una suma bruta fija en pesos que en cada caso se indica, al siguiente personal
No docente autorizado a realizarlas:

SERGIO TORRES (41518) (3665) por 54 horas mes ABRIL/20 a 50%, total PESOS CUARENTA Y CUATRO MIL
TRESCIENTOS SETENTA Y DOS C/88/100  ($44.372,88), y por 6 horas mes ABRIL/20 a 100%, total PESOS SEIS MIL
QUINIENTOS SETENTA Y TRES C/72/100 ($6.573,72),  Área Administrativa.

VERDE MARIA DE LA PAZ (50199) (3667) por 3.84 horas mes ABRIL/20 a 50% total PESOS DOS MIL
CUATROCIENTOS OCHENTA Y DOS C/29/100 ($2.482,29), Área Administrativa.

BAUDRACCO MARINA (46839) (3666) por 3.89 horas mes ABRIL/20 a 50%, total PESOS DOS MIL CUATROCIENTOS
SETENTA Y OCHO C/86/100 ($2.478,86), Área Administrativa.

MASSA LAURA MARIA AGUSTINA (50741) (3667) por 4,68 horas mes ABRIL/20 a 50%, total PESOS DOS MIL
CUATROCIENTOS OCHENTA Y UNO C/44/100 ($2.481,44), Área Administrativa.



MONTI HERRERA MAURICIO (49868) (3667) por 22 horas mes ABRIL/20 a 50%, total PESOS DOCE MIL
OCHOCIENTOS VEINTISIETE C/10/100 ($12.827,10) y por 4.26 horas mes ABRIL/20 a 50%, total PESOS DOS MIL
CUATROCIENTOS OCHENTA Y TRES C/79/100 ($2.483,79), Área Administrativa.

SUAREZ MELISA FABIANA (50659) (3667), 2.85 horas mes ABRIL/20 a (50%), total PESOS UN MIL QUINIENTOS
TRES C/66/100 ($1.506,66), Acreditación CONEAU.

Artículo 2: Aprobar el pago, con haberes del mes de MAYO/20 y afectando fondos provenientes de Recursos Propios (Fuente
16) de la Secretaría de Posgrado, en concepto de ASIGNACION COMPLEMENTARIA DOCENTE (C.189), consistente en una
suma bruta fija en pesos que en cada caso se indica, al siguiente personal docente autorizado a realizarlas:

BONIFACINO NORMA ELIDA  (27804) PESOS DOS MIL SEISCIENTOS ($2.600), Dirección de Diplomatura en Derecho
Municipal.

Artículo 3: Protocolícese, comuníquese, gírese copia a Secretaría de Posgrado y Dirección General de Administración de la
Facultad. Oportunamente, archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2020-321-E-UNC-DEC#FD
	fecha: Lunes 11 de Mayo de 2020
		2020-05-11T13:56:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Ricardo Daniel Erezian
	cargo_0: Secretario de la Dirección
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-05-11T18:06:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Barrera Buteler
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-05-11T18:06:41-0300
	GDE UNC




